
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
1 

32 
27 
90 

194 
900 
20 

891 
16 
99 
31 
13 

214 
915 
919 
197 
291 
417 
932 
316 
996 
238 

Nome 
PAULO ALBERTO 
RODRIGO LAMA DE ANDRADE SANTOS 
THALES VILARDI FELIX DA SILVA 
GUSTAVO HENRIQUE HENN 
LEONARDO LIZOTT 
TAUAN HENRIQUE BRENNER 
ANDERSON HAUPTLI CIDADE 
GUSTAVO PESSOA DE SOUZA 
ENZO LAZARO PEDO LOPES 
KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUNHOZ 
JOSE BRAYAN PADILHA SOARES 
GUILLERMO ESTEVA 
LUCAS MARTINI 
VICTOR MARTINS ALMEIDA 
RICARDO JURÇA 
HUGO ERTHAL CABRAL 
PATRIK CAPILA DE SOUZA REGINALDO 
LUCAS CAETANO ALVES MOREIRA 
MAURITI  HUMBERTO DA SILVA RIBEIRO JUNIOR 
GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO 
LUCAS PUBLIO FERREIRA SALVIANO 
MARCELLUS HENRIQUE DE MELO LERA 

Melhor Tempo 
1:31.224 
1:31.465 
1:31.857 
1:33.319 
1:33.330 
1:34.932 
1:35.264 
1:35.422 
1:35.982 
1:37.063 
1:37.428 
1:37.818 
1:38.048 
1:40.212 
1:41.102 
1:41.338 
1:43.447 
1:45.222 
1:45.624 
1:46.452 
1:48.357 

Diff 

0.241 
0.633 
2.095 
2.106 
3.708 
4.040 
4.198 
4.758 
5.839 
6.204 
6.594 
6.824 
8.988 
9.878 

10.114 
12.223 
13.998 
14.400 
15.228 
17.133 

na volta. 
11 
6 

13 
7 

10 
3 
9 
9 
9 
5 

11 
4 
9 
8 
8 
5 
8 
5 
8 

10 
3 
0 

Patrocinador 
HONDA  / MOBIL  / PIRELLI / IMS / VULCANO 
TM/ TRATO GRAPHICS/FRUTYBA/ RINALDI/ CIRCUIT /TUCHE FITNESS 
YAMAHA GERACAO / MONSTER / PIRELLI / ASW / SUBS / RSMX31 
MÓVEIS HENN 
BSC / BORILLI RACING / IMS / ARTCROSS/ MRPRÓ / PREF. DE SERTÃO/ M3 / CROSSHOP/ GIGAMIX/ KM MOTOS 
ESCUDERIA X 
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA 
IMS / HONDA / LEVORIM / IPIRANGA / VULCANO / ITAMARACÁ 
PIRELLI / MOBIL / RED BULL / CIRCUIT / ONE INDUSTRIES / WORKS SUSPENSION 
SCITECH / RINALDI / IMS RACING / CLEIDMAR RACING / MIDWAY 
KAIANE MALHAS / MORMAII / MCR RACING / AMA RACING OILS / VALLEN HELMETS / ENOX,SCHUMI 
VENEMOTOS YAMAHA 
RENOVAGRAFIX / KPRPNEUS / AEROÍMPARAVIAÇAOAGRICOLA / MIDIAFIX / BTRACING 
PIRADIESEL / RETÍFICA CASSIANO  / M.NEGRETTI PREPARAÇÕES  / DEDEL MOTOS / MRP RACING / ASW 

MX TECH / STAN  / EQUIPE GUTO ERTHAL / CABRITEAM / LARISSA ELASTICOS / GAIAMX 
MOBIL / ZOIM RANCIG  / RENAN LOUBACK MOTOCROSS / TELHAS FORT SIMONASSI / GRD GRANITOS / POSTO DANTAS 
QUALITY MIX / MOTOFIELD / MOTUL / FITNESS BY LORI / RODNEY SMITH ACADEMY / FOCCO 
ESCUDERIA X MOTOS /HONDA / POSTOS ATENAS /AÇAÍ VITANAT  / FARMACIA BIOLÓGICA/STOCOVICH 
UNISEG 
REFRIGERANTES RINCO / ARRANCADA MOTO PEÇAS 
TRIBO MOTOS / ASW  / FLY  / LEATT 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
30 
2 

987 
112 
83 

127 
45 

191 
815 
111 
58 

331 
22 

242 
80 

561 
473 
308 
342 
119 
246 
186 

Nome 
HECTOR FREITAS ASSUNÇAO 
EDUARDO FERREIRA LIMA 
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 
ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES 
ANDERSON PEREIRA DO AMARAL 
ISMAEL DA COSTA ROJAS 
LEONARDO DE SOUZA 
PEDRO IGLESIAS GODOY 
LUCAS FERNANDO BOTTCHER FRAZÃO 
GUSTAVO PEREIRA DO AMARAL 
LEANDRO DAVIDS ARAUJO 
REGIO ANTONIO DA COSTA FILHO 
RODRIGO DE CASTRO RODRIGUES 
MAYKON DE SOUZA LINI 
HEBER TOMAZ DA SILVA 
MARCIO HORTENSE 
LUCAS MARTINS 
HIGGOR DE FREITAS LIMA 
MAYLON DE SOUZA LINI 
GABRIEL LUCAS SOARES 
MICHAEL PEREIRA DE JESUS 
JONATHAN FURLAN MOZER 

Melhor Tempo 
1:28.502 
1:30.884 
1:31.902 
1:32.799 
1:33.179 
1:34.268 
1:35.375 
1:35.926 
1:36.022 
1:36.864 
1:37.166 
1:37.898 
1:39.235 
1:42.351 
1:43.163 
1:43.174 
1:46.213 
1:46.337 
1:48.778 
1:50.072 
1:54.231 

Diff 

2.382 
3.400 
4.297 
4.677 
5.766 
6.873 
7.424 
7.520 
8.362 
8.664 
9.396 

10.733 
13.849 
14.661 
14.672 
17.711 
17.835 
20.276 
21.570 
25.729 

na volta. 
11 
8 
6 

10 
5 
4 

10 
9 
4 
4 
6 

10 
4 
6 
5 
9 
3 
9 

10 
2 

10 
0 

Patrocinador 
HONDA /  MOBIL / IMS / PIRELLI,YOSHIMURA / RIFFEL / VULCANO. 
EMG RACING / KAWASAKI / RINALDI 
ROSSI VEICULOS  / BOX 18 / STOCOVICH  / MRP , / SHOW RADICAL 
BELPARTS / GRIFT / ADRENALINA MX 
ROTA DO MAR/KAWASAKI,WRP / IRRIGAÇAO BORBOREMA,ROCK PARTS / BRIGER JEANS / MOTUL,JT RACING / SPORT COMPANY, / PLANETA MOTOS 
CONTI COLA/BIG POWER/THOR / BRASIL RACING/JMR/ENZO RACING/ / ASK MOTORS PY 
HONDA / PIRELLI / IMS / ROCK PARTS 
WLADAS TRANDING / APS 
STOCOVICH / MOTO LIVRE / IPIRANGA / TORRES RACING 
ROTA DO MAR-KAWAZAKI / SPORT COMPANY / BRIGER JEANS,MR PRO, / MCR-MORMAII-POINT GRAFICS / ROCK PARTS 
IMS / VULCANO / IPIRANGA / HONDA / FIRELLI / BM MOTOS 
SO CARRETAS / MOTO MANO / AQUARELAS TINTAS / AEROSOLDAS / AUTO CENTER 
IMS,HONDA,MONSTER ENERGY DRINK / POSTO MAX CENTER,MOTO MARIO / MR PRÓ 
MCDIESEL / THEYA MOTOS / CENTRAL VR / EMPREITEIRA COSTA PINTO 
JT- BRITAS 
KUT KO 
GRAN MARTINS 
HFL RACING / SECRETARIA DE ESPORTE DE IRUPI / CASA LIMA  /  TOTOCO CORRETORA  / CENTRAL VEICULOS 
MCDIESEL / THEYA MOTOS /  CENTRAL VR / EMPREITEIRA COSTA PINTO / IVI TUR / FONTANA CONSTRUÇÕES CIVIL / EDINHO VAN HOUSE 
KAMIKAZE RACING / TDG CONSTRUTORA / JR GRAPHICOS 
MM RADIADORES / PREFEITURA MUNICI COSTARICA 
ZOIM RACING / G.R.D GRANITOS RIO DOCE / IMAGEM GRAPHICS 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

No. 

1 

30 

32 

2 

27 

987 

90 

112 

194 

83 

900 

127 

20 

45 

891 

191 

16 

815 

99 

111 

31 

58 

13 

331 

214 

22 

915 

242 

919 

80 

197 

561 

291 

473 

417 

308 

932 

342 

316 

119 

246 

996 

186 

Nome 

PAULO ALBERTO 

HECTOR FREITAS ASSUNÇAO 

RODRIGO LAMA DE ANDRADE SANTOS 

EDUARDO FERREIRA LIMA 

THALES VILARDI FELIX DA SILVA 

FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 

GUSTAVO HENRIQUE HENN 

ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES 

LEONARDO LIZOTT 

ANDERSON PEREIRA DO AMARAL 

TAUAN HENRIQUE BRENNER 

ISMAEL DA COSTA ROJAS 

ANDERSON HAUPTLI CIDADE 

LEONARDO DE SOUZA 

GUSTAVO PESSOA DE SOUZA 

PEDRO IGLESIAS GODOY 

ENZO LAZARO PEDO LOPES 

LUCAS FERNANDO BOTTCHER FRAZÃO 

KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUNHOZ 

GUSTAVO PEREIRA DO AMARAL 

JOSE BRAYAN PADILHA SOARES 

LEANDRO DAVIDS ARAUJO 

GUILLERMO ESTEVA 

REGIO ANTONIO DA COSTA FILHO 

LUCAS MARTINI 

RODRIGO DE CASTRO RODRIGUES 

VICTOR MARTINS ALMEIDA 

MAYKON DE SOUZA LINI 

RICARDO JURÇA 

HEBER TOMAZ DA SILVA 

HUGO ERTHAL CABRAL 

MARCIO HORTENSE 

PATRIK CAPILA DE SOUZA REGINALDO 

LUCAS MARTINS 

LUCAS CAETANO ALVES MOREIRA 

HIGGOR DE FREITAS LIMA 

MAURITI  HUMBERTO DA SILVA RIBEIRO JUNIOR 

MAYLON DE SOUZA LINI 

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO 

GABRIEL LUCAS SOARES 

MICHAEL PEREIRA DE JESUS 

LUCAS PUBLIO FERREIRA SALVIANO 

JONATHAN FURLAN MOZER 

Classe 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 A 

MX2 

MX2 

MX2 A 

MX2 

Pontos totais 

25 

25 

22 

22 

20 

20 

18 

18 

16 

16 

15 

15 

14 

14 

13 

13 

12 

12 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

8 

8 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

1 

1 

0 

0 

0 
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Pos 

44 

No. 

238 

Nome 

MARCELLUS HENRIQUE DE MELO LERA 

Classe 

MX2 A 

Pontos totais 

0 
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